
Službeni glasnik BiH, broj 1/13 

 
Na osnovu člana 17. stav 1. tačka 1. Zakona o Visokom sudskom i tužilačkom 

vijeću Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 25/04, 93/05, 48/07 i 
15/08), Visoko sudsko i tužilačko vijeće Bosne i Hercegovine je, na sjednici 
održanoj 12.12.2012. godine, donijelo  

 
ODLUKU  

O IMENOVANJU SUDIJE U SUD BOSNE I HERCEGOVINE  
 
I  

 
Za sudiju u Sud Bosne i Hercegovine, imenuje se Dragica Miletić.  

 
II  
 

Prilikom imenovanja Visoko sudsko i tužilačko vijeće Bosne i Hercegovine je 
uzelo u obzir kvalifikacije, znanje i iskustvo imenovane kandidatkinje. Imenovana 

kandidatkinja se istakla, između ostalih prijavljenih kandidata, svojim 
prethodnim stručnim dostignućima, sposobnošću za obavljanje poslova sudije i 

mogućnošću analiziranja pravnih problema, po pokazanoj nezavisnosti, 
nepristrasnosti, integritetu, revnosti i odgovornosti u obavljanju dužnosti, kao i 
komunikativnosti i zrelosti prilikom odlučivanja. Vijeće smatra da ova 

kandidatkinja u potpunosti ispunjava uslove za imenovanje propisane u članu 43. 
Zakona o Visokom sudskom i tužilačkom vijeću Bosne i Hercegovine.  

 
III  

 

Imenovana će preuzeti dužnost 1.2.2013. godine.  
 

IV  
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
V  

 
Ova odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH", u skladu sa članom 
45. Zakona o Visokom sudskom i tužilačkom vijeću Bosne i Hercegovine.  

 
 

Broj 04-02-2959-372/2012 
12. decembra 2012. godine 

 
 

Predsjednik 
Milorad Novković, s. r. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


